ATO TRT13 SGP N. 200, 19 de novembro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar na unidade judiciária, nas
datas indicadas:

ADRIANO MESQUITA DANTAS, CENTRO JUDICIÁRIO DE MÉTODOS CONSENSUAIS
DE SOLUÇÃO DE DISPUTAS DE 1º GRAU, de 24/11/2025 a 28/11/2025, em virtude de Atuação
Núcleo Especializado em Conciliação, sem prejuízo de designação anterior.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

19/11/2025 17:05